habitacionais para acesso e inclusão em recursos e programas do Governo Federal em atendimento à legislação, às
exigências do sistema nacional de cadastro habitacional e Programa Nacional de Habitação Urbana

Vigência: 03 (três) meses

Valor Global: R$ 820.000,00 (oitocentos e vinte mil reais)               

Dotação Orçamentária: 43.00 - Secretaria Municipal de Projetos Estratégicos

43.10 - Secretaria Municipal de Projetos Estratégicos

16.482.0103.5658 - Planejamento e Projetos das Políticas Públicas de Desenvolvimento Habitacional

[...]

determinação exarada no Despacho de fl. 410, do Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Serviços Públicos;

Cláusula Primeira: fica anulado o 1° Termo Aditivo (fl. 367) ao Contrato Administrativo n° 037/2019, que tinha por objetivo a
supressão do montante de R$ 6.024,00 (seis mil e vinte e quatro reais) do valor global do contrato supracitado, firmado
entre Município de Corumbá (MS) e a empresa FRV Soluções Ambientais, Soluções de Engenharia e Locações de
Estruturas Eireli.

Cláusula Segunda: permanecem em vigor todas as demais cláusulas contratuais do Contrato administrativo n° 037/2019.